
REGIONE PIEMONTE BU35 28/08/2014 
 

Comune di Manta (Cuneo) 
Bando per l'affidamento del servizio di assistenza per le autonomie e la comunicazione 
personale di alunni diversamente abili per gli anni scolastici 2014/2015, 2015/2016 e 
2016/2017. 
 
 
È indetta una gara d’appalto a procedura aperta per l’affidamento  del servizio di  assistenza per le 
autonomie e la comunicazione personale ai minori diversamente abili frequentanti la scuola 
dell'infanzia, la scuola primaria e la scuola secondaria di primo grado, per gli anni scolastici 
2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017. 
 
Procedura affidamento appalto: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 
 
Termine presentazione domande: ore 12.00 di giovedì 18 settembre 2014 all’ufficio protocollo del 
Comune. 
 
Prima seduta pubblica: lunedì 22 settembre 2014, ore 16.00 – Ufficio Segreteria 
 
Maggiori informazioni nonché Bando di gara e Capitolato speciale d’appalto e relativi allegati sono 
reperibili sul sito Internet del Comune all’indirizzo: www.comunemanta.it. 
                                 

Il Segretario Comunale 
Maria Donata Buonamico 

 


